



COMERCIAL AGUIAR

DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

PREGÃO Nº 075/2022/PP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA DECORAÇÃO NATALINA "NATAL DE LUZ DE TAMBORIL" JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

LICITANTE: COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO - CNPJ: 06.369.194/0001-83

PROPOSTA

(Handwritten signatures)



(Handwritten mark)

AO
 PRÉGOEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
 PROCESSO N.º: 2022.11.08.001 - PP
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
 DATA DE ABERTURA: 24/11/2022
 HORÁRIO DE ABERTURA: 09h30min
 REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA DECORAÇÃO NATALINA "NATAL DE LUZ DE TAMBORIL" JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Validade da proposta: 90 (Noventa) dias.

COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

MATERIAL ELÉTRICO, ELETRÔNICO, CABOS, LÂMPADAS E ETC...

Rua Senador Pompeu, nº 1315 - Centro - Fortaleza/Ce

CNPJ: 06.369.194/0001-83 CGF: 06.693.790 -6

E-mail: licitacaguair@gmail.com Fone: (85) 3017-4813



BRADERCO - Agência: 288 ; Conta Corrente: 160867-3 / Banco: BRASIL Agência: 1369-2 Conta Corrente: 122813-7

Representante Legal: Sr. José Flávio de Souza Lourenço, brasileiro, casado, Sócio Diretor, RG nº 2015026552-7/CE, CPF nº 232.071.913-04, domiciliado na cidade de Fortaleza - CE, sito na Rua Miguel Gonçalves, nº 532, Bairro Bela Vista.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	PISCA BRANCO QUENTE COM 100 LED 10 METROS	BELA CASA	UNIDADE	900	R\$ 24,90	R\$ 22.410,00
2	PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS	BELA CASA	UNIDADE	500	R\$ 24,90	R\$ 12.450,00
3	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100 m, NA COR BRANCO FRIO.	BELA CASA	UNIDADE	15	R\$ 990,00	R\$ 14.850,00
4	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100 m, NA COR BRANCO QUENTE	BELA CASA	UNIDADE	15	R\$ 990,00	R\$ 14.850,00
5	CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS	BELA CASA	UNIDADE	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
6	CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS.	BELA CASA	UNIDADE	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
7	CORDÃO PARALELO 750KV 2X2,5 MM 300W PEÇA COM 100M	MASTERCABOS	UNIDADE	14	R\$ 280,00	R\$ 3.920,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 69.530,00	
sessenta e nove mil, quinhentos e trinta reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						

Validade da proposta: 90 (Noventa) dias.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 23 de Novembro de 2022.


 José Flávio de Souza Lourenço
 Sócio Diretor
 RG nº 2015026552-7/CE
 CPF nº 232.071.913-04

CARTÓRIO
JEREISSATI

CARTÓRIO JEREISSATI - REGISTRO CIVIL DA 2ª ZONA DAS PESSOAS NATURAIS - ESTADO DO CEARÁ
 OFICIAL DO REGISTRO CIVIL - MARIA DE SALETE JEREISSATI DE ARAÚJO
 R. Major Francisco, 708 - Centro - Fortaleza/CE - CEP: 60.325-106 - Tel: (85) 3271-2200 - Fax: (85) 3251-3084 - www.jereissati.ce.br
 CGB: 146.399.793.03061-32 Reconheço por SEMELHANÇA a assinatura de JOSÉ FLÁVIO DE SOUZA LOURENÇO, Fortaleza, 23 de novembro de 2022. Em teste da verdade.
 MARIA KARINA DE OLIVEIRA MEIRELES (ESCREVENTE) Valor Total R\$ 69.530,00, func. Karina.
 Válido somente com o selo de autenticidade.

ESCREVENTE
 ANNA KARINA DE OLIVEIRA MEIRELES

